SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

TELEFONE: (48) 3721-2995 – FAX: (48) 3721-6353 – ead@ead.ufsc.br

CHAMADA PÚBLICA 017/2019 - EDITAL DE SELEÇÃO

O Coordenador Adjunto da Universidade Aberta do Brasil torna público o Resultado da

CHAMADA PÚBLICA 017/2019, para a contratação de BOLSISTAS CAPES que atuarão

como TUTOR A DISTÂNCIA do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas na

modalidade a Distância, da Universidade Aberta do Brasil - UAB, oferecido pela

Universidade Federal de Santa Catarina - UFSC.

Zoologia dos Invertebrados II

Nome Análise Curricular
Nota
Prova

Pontuação
Final

Colocação

Lucia Raily Acuna
6,16 7,13 6,65 1

Florianópolis, 30 de julho de 2019.

Isaías Scalabrin Bianchi
Coordenador Adjunto UAB/UFSC
Portaria nº 1086/GR/UFSC/2019